
Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/volimorlovou[06.05.2019 10:18:29]

Pro tisk nebo export do PDF stiskněte Ctrl+P. Zvolte tiskárnu nebo uložení do souboru PDF.

Výroční finanční zpráva politické strany/hnutí za rok 2018

Název politické strany / politického hnutí:
Volím Orlovou

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339892

Sídlo politické strany / politického hnutí:
Ke Studánce č. 354, Orlová, 73514

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):
tel.: 603887972, e-mail: nada.kubalova@centrum.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu:
normální činnosti

Statutární orgán politické strany / politického hnutí
Jméno, příjmení, titul, funkce
Bc. Naděžda Kubalová - předsedkyně

Podpis: ........................................

Datum: ........................................

Razítko
politické strany /
politického hnutí



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/volimorlovou[06.05.2019 10:18:29]

Část I.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky.
Tato zpráva auditora se uvádí jako příloha k výroční finanční zprávě
politické strany / politického hnutí.

Soubor: zprava_auditora_2018.pdf

Počet stran: ........

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní
závěrce) podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů.

Účetní závěrka se uvádí jako příloha pouze v případě, že není přílohou
Zprávy auditora

Soubor: Priloha_k_zaverce_2018.pdf

Počet stran: ........

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/volimorlovou/642-zprava_auditora_2018.pdf
https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/volimorlovou/644-Priloha_k_zaverce_2018.pdf


Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/volimorlovou[06.05.2019 10:18:29]

Část II.

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Příjmy celkem 10 500,00

2 z toho:
Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů

0,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 0,00

4 Členské příspěvky 4 500,00

5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 6 000,00

6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 0,00

7 Úroky z vkladů 0,00

8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve
znění pozdějších předpisů

0,00

9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických
akcí

0,00

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz nebo pobočkou
zahraniční banky, platební instituce nebo instituce elektronických peněz na území České republiky

0,00

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 0,00

Výdaje politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Mzdové výdaje 0,00

2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb

     volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00

     volby do Senátu Parlamentu ČR 0,00

     volba prezidenta republiky 0,00

     volby do zastupitelstev krajů 0,00

     volby do zastupitelstev obcí 14 024,00

     volby do Evropského parlamentu 0,00

Počty zaměstnanců podle vykonávané práce

Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců

Žádné záznamy

Politický institut

Název a sídlo Výdaje vynaložené na
podporu jeho činnosti v Kč

Žádný institut



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/volimorlovou[06.05.2019 10:18:29]

Část III.

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl

Počet stran .......... v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní firma) IČ Výše podílu

Žádné záznamy
I I 



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/volimorlovou[06.05.2019 10:18:29]

Část IV.

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran .......... v části IV.

Jméno, příjmení, nebo obchodní firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše dluhu v Kč Termín splatnosti Další podmínky

Žádné záznamy



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/volimorlovou[06.05.2019 10:18:29]

Část V.

Dary

Počet stran .......... v části V.
Celkem 6 000,00 Kč v části V.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma,
resp. název dárce

Datum narození nebo
identifikační číslo dárce

Výše peněžitého daru nebo obvyklé
ceny nepeněžitého daru v Kč

Nevrlý, Jan, Orlová 18.06.1956 peněžitý dar 1 000,00

Vaňková, Dagmar Bc., Orlová 25.08.1962 peněžitý dar 5 000,00



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/volimorlovou[06.05.2019 10:18:29]

Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VI.
Celkem 0,00 Kč v části VI.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo poskytovatele Výše obvyklé ceny plnění v Kč

Žádné záznamy



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/volimorlovou[06.05.2019 10:18:29]

Část VII.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran .......... v části VII.

Popis majetku
Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a
obec místa posledního pobytu zůstavitele
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000 Kč)

Hodnota majetku v Kč

Žádné záznamy



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/volimorlovou[06.05.2019 10:18:29]

Část VIII.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je
vyšší než 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VIII.

Jméno a příjmení člena politické
strany / politického hnutí

Datum narození člena politické
strany / politického hnutí

Obec místa pobytu člena politické
strany / politického hnutí

Celková roční výše
členského příspěvku v Kč

Žádné záznamy



Profitax AUDIT s.r.o. 

K 975, 73514 opr. 350 KA 

, , , 
ZPRAVA NEZAVISLEHO 

AUDITORA 

o 

politického hnutí 

Volím Orlovou 
'V 

se sídlem Ke Studánce 354, PSC 735 14 

za období od 01.01.2018 - 31.12.2018. 

Rozvaha 
Výkaz zisku a ztrát 

k 

dne 15.3.2019 



ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

statutární orgán politického hnutí„ Volím Orlovou", se sídlem Ke Studánce 
354, 73514 

Výrok auditora 

Podle našeho názoru politického hnutí podává a poctivý obraz aktiv, 
pasiv a situace politického hnutí„ Volím Orlovou",se sídlem Ke 
Studánce 354, 735 14 za rok 31.12.2018 a a výsledku jejího 

za rok k 31.12.2018. je sestavena ve všech významných 
(materiálních) ohledech v souladu s požadavky 

bez výhrad. 

Zpráva o 

Provedli jsme politického hnutí "Volím Orlovou ",se sídlem 
Ke Studánce 354, 735 14, která se skládá z rozvahy za období 

31.12.2018, výkazu zisku a ztráty za období 31.12.2018 a této 
která obsahuje popis použitých podstatných metod a další informace. 

statutárního orgánu jednotky za 

Statutární orgán politického hnutí"Volím Orlovou " se sídlem Ke Studánce 354, 
735 14 je za sestavení v souladu s požadavky v oblasti 

výkaznictví dle této je navrhnout, zavést a 
zajistit kontrolní systém nad sestavováním a zobrazením tak, aby 
neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti podvodem nebo chybou, zvolit a 

vhodné metody a dané situaci odhady. 

auditora 

Naší je na našeho výrok k této zaverce. 
jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, mezinárodními auditorskými 

standardy, a souvisejícími doložkami Komory 
republiky. Tyto standardy vyžadují, abychom dodržovali etické požadavky a naplánovali 

a provedli audit tak, abychom získali jistotu, že neobsahuje 
významné (materiální) nesprávnosti. 

zahrnuje provedení auditorských k získání informací o a 
v auditorských závisí na úsudku 

auditora zahrnujících i vyhodnocení rizik významné (materiální) nesprávnosti uvedených 
v podvodem nebo chybou. posuzování rizik auditor 



k kontrolnímu systému, který je relevantní pro sestavení a zobrazení 
Cílem tohoto posouzení kontrolního systému je navrhnout vhodné 

auditorské postupy, nikoli se k kontrolního systému. též 
zahrnuje posouzení vhodnosti použitých metod, 
provedených vedením politického hnutí i posouzení celkové prezentace 

Jsme že, že získané informace a vhodný základ pro 
našeho výroku. 

dne 15.3.2019 

provedla auditorská 
Profitax AUDIT s.r.o., K 975, 735 14 
zapsaná v seznamu auditorských vedeném Komorou pod 350. 

Ing. Luboš Plucar 
auditor 



k 
Politické hnutí „Volím Orlovou" 

k 31. 12. 2018 

k podle § 39 vyhl. 504/2002 Sb. 

Politické hnutí „Volím Orlovou" 

Organizace vede v souladu s vyhláškou 504/2002 Sb., kterou se 
ustanovení zákona 563/1991 Sb. o ve pro jednotky, 
u kterých hlavním není podnikání, pokud v podvojného 

k sestavené k 31.12.2018 (v souladu s§§ 29 a 30 vyhlášky 504/2002 Sb. v 
platném 

1. Název a sídlo jednotky 
Obecné údaje- Popis jednotky (§39/1) 

Politické hnutí ,,Volím Orlovou" 
Sídlo: Ke Studánce 354, 735 14 

71339892 
Rozhodující politická další nemá 
Datum vzniku 31. 20 l O 

registrace: MV-53132-5NS-201 O 

Politické hnutí „Volím Orlovou" (dále jen „VO") je politickým hnutím, nemá základní kapitál. 

struktura jednotky a její zásadní v uplynulém období 
Beze 

statutárních a k rozvahovému dni: 
Nejvyšším orgánem „VO" je která se schází jednou 
,,VO" je Bc. Kubalová. 

2. Právní forma jednotky 
711 - Politická strana, politické hnutí 

3. Vymezení pro který byla jednotka 
Strana je registrována podle zákona 424/1991 Sb., o sdružování v politických stranách a v 
politických hnutích ve ( dále jen ZPS). Klade si za cíl zvýšit transparentnost 
komunální politiky ve Orlová. 

4. období, za které je sestavena a rozvahový den 
obdobím jednotky je rok 2018. Rozvahovým dnem podle § 19 odst. I 

zákona 563/1991 Sb., o ve ( dále jen „ZoÚ"), je 3 1.12.2018. 

S. Použité metody (§ 39/5) 
jednotka používá soustavu podvojného 

• jednotka v období roku 2018 žádný hmotný ani nehmotný majetek s 
výjimkou majetku, tudíž ani neodpisuje 

• cenné papíry, podíly apod . organizace 
• rozdíly organizace nepoužila 
• opravné položky 



• organizace rezervy 
• vzájemné se v organizaci nevyskytlo 
• jednotka nepoužívá kursové rozdíly, protože nedisponuje s devizovými 

6. Výše závazkových s dobou splatnosti delší než 5 let - O 
7. Výše závazkových krytých zárukami - O 
8. Výše záloh, a - O 

• Majetková smluvní jednotky v jiných (§ 39/2) 
,,VO" nemá žádné v jiných 

• osobní náklady (§ 39/3) 
,,VO" v roce 2018, 2017, 2016, 2015, 2014, 2013, 2012 a 2011 žádné 

• Poskytnutá jiná 39/4) 
Žádná jiná v roce 2018, 2017, 2016, 2015, 2014, 2013, 2012 a 2011 poskytnuta 
žádným politického hnutí. 

údaje k Rozvaze a k Výkazu a ztrát (§39/6) 
• Politickému hnutí „VO" v roce 2018 vznikl nárok na ve výši 4 500 

V roce 2018 hnutí 2 darovací smlouvy na ve výši 5 000 a 1 000 
• Významné události po datu 3917) - Žádné významné události nevznikly po 

datu 
• jednotka nemá žádné pohledávky a závazy po splatnosti a také žádné nepodléhají 

zástavnímu právu. také nemá žádné závazky 
sociálního 

Výnosy z (§ 39/7) 

(dle~ 16 ZDP osvobozené od 
Dary 
Celkem 

Výdaje vynaložené v období 

\ Provozní náklady 14 024,32 I 

-3 524,32 

Sestaveno dne: Sestavila: 
11. 2019 Šromková 

~ -.. , 
( 

;f~ t~ 

2 

4 500 
6 000 

10 500 

Podpis statutárního zástupce: 

~ Í 

... 
':i J j..,, ~. •-' ... 

!C: 71] ~/ .,. 



1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

UKPSP0007FJZ 

k 
Politické hnutí „Volím Orlovou" 

k 31. 12. 2018 

k podle § 39 vyhl. 504/2002 Sb. 

Politické hnutí „Volím Orlovou" 

Org.mizace vede v souladu s vyhláškou 504/2002 Sb., kterou se 
t15llimovení zákona 563/1991 Sb. o ve pro jednotky, 

:~ hlavním není podnikání, pokud v podvojného 
k sestavené k 31.12.2018 (v souladu s§§ 29 a 30 vyhláš 504/2002 Sb. v 

Pla.DJC' 111 

I. hev a sídlo jednotky 
Obecaé údaje - Popis jednotky (§39/1) 
~t: Politické hllutí „Volím Orlovou" 
ídlo: Ke Studánce 354, 735 14 

71339892 
C-i v.:l}Ji.:~ __ 15:r,.$/t ____ '-1'9 

__ ~------PfiWlr:-~-- -------

Rozhodující politická další nemá 
D.atum vzniku 31. 20 l O 

registrace: MV-53132-SNS-201 O 

Politické hnutí „Volím Orlovou" ( dále jen „VO") je politickým hnutím; nemá základní kapitál. 

struktura jednotky a její zásadní v uplynulém období 
Beze -

<'.:lenové statutárních a k rozvahovému dni: 
Nejvyšším orgánem „VO" je která se schází jednou 
.., VO" je Bc. Kubalová. 

2. Právní forma jednotky 
"11 ! - Politická strana, politické hnutí 

3. ~. ,-ezení pro který byla jednotka 
!J8Da je registrována podle zákona 424/1991 Sb., o sdrui.ování v politických stranách a v 

politických hnutích ve ( dále jen ZPS). Klade si za cíl zvýšit transparentnost 
kcmaunální politiky ve Orlová . 

. l ík úú období, za které je sestavena a rozvahový den 
· obdobím jednotky je rok 2018. Rozvahovým dnem podle§ 19 odst. 1 

:zákona 563/1991 Sb., o ve (dále jen „ZoÚ"), je 31.12.2018. 

5. Poui.iti metody (§ 39/5) 
jednotka používá soustavu podvojného 

• jednotka v období roku 2018 lidný hmotný ani nehmotný majetek s 
výjimkou majetku, tudíž a,ni neodpisuje 

• cenné papíry, podíly apod. organizace 
• rozdíly organizace nepoužila 
• opravné položky 



• organizace rezervy 
• mjemné se v organizaci nevyskytlo 
• jednotka nepoužívá kursové rozdíly, protože nedisponuje s devizovými 

6. Výše závazkových s dobou splatnosti delší než 5 let - O 
. Výše závazkových krytých zárukami-.0 
Výše záloh, a - O 

lljetková smluvní jednotky v jiných (§ 39/2) 
VO" nemá žádné v jiných 

• osobní náklady (§ 39/3) 
.VO" v roce 2018, 2017, 2016, 2015, 2014, 2013, 2012 a 2011 žádné 
Poskytnutá jiná 39/4) 

bídná jiná v roce 2018, 2017, 2016, 2015, 2014, 2013, 2012 a 2011 poskytnuta 
žádným politického hnutí. 

údaje k Rozvaze a k Výkazu a ztrát (§39/6) 
• Politickému hnutí „VO" v roce 2018 vznikl nárok na ve výši 4 500 

V roce 2018 hnutí 2 darovací smlouvy na ve výši 5 000 a 1 000 
• Významné události po datu 3917) - Žádné významné události nevznikly po 

datu 
• jednotka nemá žádné pohledávky a závazy po splatnosti a také žádné nepodléhají 

zástavnímu právu. také nemá žádné závazky 
sociálního ·. 

Výnosy z 39/7) 

( dle § 16 ZDP osvobozené od 
Dary 
Celkem 

Výdaje vynaložené v období 

I Provozní náklady 14 024,32 I 
I výsledek -3 524,32 I 

[Sc:silaveno dne: Sestavila: 
11. 2019 Šromková 

1._,,..,.., 
,i·' ( ;/~ t4..f,J.._ 

2 

4 500 
6 000 

10 500 

Podpis statutárního zástupce: 

~/ ' 

' ' 

" ' ,, ., -- . 
·-

73.5 j.;. t'r.:.;·, .,·. · L -:: •:·• 
Jé: 713 JY :;,• 



,, --

·!lllfllfní: Opis pouze pro poplatníka ke kontrole elektronicky odeslaných nelze jej~~ 
jako bude-li podáváno v listinné li 

,', . - ~ t: "Volím Orlovou" I ----v-. 
71339892 / CZ71339892 i 

c..;.._,, "••-- • ~notkv: Ke Studánce 354 73511 ORLOVÁ I 
:, -- ' .. 

Ity pro jednotky, u kterých hlavním není podnikání, v pl• éwt rozsa!'.tu -
ke dni 31.12.2018 

(v celých tisících 

AKTIV A stav k prvnímu stav k 
dni poslednímu dni 

1, období období 
I 2 

I! - - . ', maietek celkem 
- . · nehmotný majetek 

- . · •,vsledky výzkumu a .VÝvoie -
-. ..:. Dráva 

1~ dlnuhodobý nehmotný maietek --- .flrwlhodobý nehmotný maietek --· - - · dlouhodobý nehmotnÝ maietek ·- . - · zálohy na dlouhodobý nehmotný maietek I 
,. 
fl-- • • hmotný majetek celkem '" 
. .. 

bc. ;,. - í díla. a sbírky 
l'SlzdR 
lu t110vité jejich soubory 

8 
.._ 

- - celkv trvalých T• 

1: -
„ a ieiich skuoinv I 

; ,....,_ n1,n,nhodobý hmotný maietek 
,. a. ln.za., .Jk111hodobý hmotný maietek )li. h.. _._ • - ---·. dlouhodobý hmotný maietek 

I la rPo:sl·•rr:.utP zálohy na dlouhodobý hmotný maietek 
l l · ....... , .... ....,_,,__, majetek celkem 
I t:. POIW\ -ovládaná nebo ovládaiící osoba 

- ruwktatnÝ vliv 
t'. ' . cenné oaoírv držené do. solatnosti •• 

li~ f- · ·· r,-. složkám 
.-flriuhodobé 

I 

u, k~ ..fllllnhodobý maietek 
l !tmm.«-. t dlouhodobému maietku celkem 
r_ t:oxi,.1,.,. k nchmotný1~ wzkumu a vvvoie 
L '.Onr.it:h k '.iOftwaru 

~--- t: ocenitelným 
(_4 ~h l drobnému dlouhodobému nehmotnému maietku 
•~- ro,."3\ot'I- t ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 
u nr:.n,, h t c stavbám , 

;•'-~ •samostatným hmotným movitým a hmotných movitých .. ~, 
r1:. flrrit. ~, ... ~titelským trvalých oorostú 
b l~_l'CJ[.;..,, základnímu stádu a tažným 
fflL. ~.- • .:..:.;--. i. drobnému dlouhodobému hmotnému majetku ,i ~1 ~O!mr- t ostatnímu dlouhodobému hmotnému maietku 

Kr.i!;.,n.'..-.hú maietek celkem 13 9 

7~.~em I I 

--



AKTIV A 

in 

a zdravotního 

stav k prvnímu 
dni 

období 

13 
7 

6 

13 

stav k 
poslednímu dni 

období 
2 

9 
3 

6 

I 
I 

10 

i .. 1 /! 
I 
I 

' 

I 
l 
i 

I 



1; PASIVA stav k prvnímu stav k 
dni poslednímu dni 

období období 

! l ·2 
Vlastní zdroie celkem 13 10 

celkem 
u . Vlastní 

1 

12 Fondv 
1 t"' . rozdíly z maietku a --h. Výsledek celkem 13 9 itu. vvsledku -4 ru. Výsledek ve schvalovacím 2 

to. zisk neuhrazená ztráta minulých let 11 13 
Cizí zdroie celkem 

i. Rezervy celkem 
.J. Rezervy 
I. Dlouhodobé závazky celkem 
~u. Dlouhodobé 
u. Vvdané dluhooisy 
u. Závazkv z pronájmu 
ll4. dlouhodobé zálohy 
t s. Dlouhodobé k 
lL6. Dohadné pasivní 
i.7. Ostatní dlouhodobé závazkv 
U. Krátkodobé závazky celkem 
G.I. Dodavatelé 
lP. k 
13. zálohy 
~1.4. Ostatní závazkv 
i!.5. ! 

é.6. Ostatní závazkv 
il7. Závazky k insti tucím sociálního a zdravotního 
l!.S. z 
fi.9. Ostatní ,_w. z hodnotv 
tLll. Ostatní a ooolatky 
ll2. Závazkv ze vztahu k státnímu 
t n. Závazky ze vztahu k územních samosprávných 
!14. Závazkv z upsaných nesplacenÝch cenných a 
1.15. Závazky ke sdruženým ve 
ll6. Závazky z pevných termínovanÝch ooerací a oocí 
U7. Jiné závazky 
ill&. Krátkodobé 
ll9. Eskontní 
' 1U0. Vvdané krátkodobé dluhooisv 
!L21. Vlastní dluhooisy 
l22. Dohadné oasivní 
i.23. Ostatní krátkodobé vÝoomoci . Jiná oasiva celkem 
".I. VÝdaie období 
2. Výnosv období 

PASIVA CELKEM 13 10 

Šromková 



Opis pouze 1iro poplatníka ke kontrole elektronicky odeslaných údajú, nelze jej použít 
jako bude-li podáváno v listinné 

subiekt: "Volím Orlovou" 
/ . 71339892 I CZ71339892 

Sídlo iednotkv: Ke Studánce 354 73511 ORLOVÁ 

_ ·brané údaje z Výkazu zisku a ztráty pro jednotky, u kterých hlavním není podnikání, v 
plném rozsahu 

1:1 ke dni 31.12.2018 
I, 
'i (v celých tisících 

Název položky celkem 
,' hlavní 

1 2 3 ; 
Nákladv 

r: nákuov a nakuoované službv 14 14 
! . materiálu, enern:ie a ostatních neskladovanvch dodávek 11 11 ' l. Prodané zboží 
k_ Onravv a udržování .. N ákladv na cestovné 
5.. Nákladv na reprezentaci 

'- Ostatní službv 3 3 l 
stavu zásob vlastní a aktivace ,, 

,. ~,,. stavu zásob vlastní 
,I. Aktivace materiálu zboží a služeb 
l'J. Aktivace dlouhodobého maietku 
l Osobní 1-1áklady 
! .IO. Mzdové nákladv 
li.I I. Zákonné sociální 
ll{2. Ostatn í sociální 
!U3. Zákonné sociální nákladv 
~Lt4 Ostatní sociální nákladv 
t. a noolatky 
·.15. a ooolatkv 

I Ostatní náklady 
~16. Smluvní ookutv. úrokv z nrodlení ostatní pokutv a penále 
,' ,' 

.17 Odois nedobytné oohledávkv 
~K. Nákladové úrokv 
19 . Kursové ztrátv 
. ~. Darv 
!u. Manka a škody 

~- Jiné ostatní náklady 

• Odnisv orodaný rriaietek tvorba a použití rezerv a ooravnÝch nnložek 

~- Odoisv dlouhodobého maietku 
~24. Prodanv dlouhodobý maietek 
l.25. Prodané cenné oaoírv a oodílv 
~6. Prodanv materiál 
:27. Tvorba a noužití rezerv a ooravnÝch ooložek 
l Poskvtnuté 
' t 28 Poskytnuté a mezi 

složkami 
D. z 
[lu z 

I Nákladv celkem 14 1.4 
VÝnosv 



.. Název položky celkem 
1 hlavní 

1 2 3 rl Provozní dotace 
b. Provozní dotace 
l. 
h. mezi složkami 
.. 3 .. fdarv) 6 6 
,A 4 4 
f,_ Tržbv za vlastní výkony a za zboží ,. Ostatní wnosv 
1.5. Smluvní ookutv úroky z prodlení. ostatní ookutv a nenále 
i.á. Platbv za odensané oohledávkv 
v.1. Vvnosové úrokv 
li .I. Kursové ziskv 
1.9. 
i lO. Jiné ostatní wnosv 

•· Tržbv z orodeie maietku 
.H. Tržbv z nrodeie dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku 
.1 2. Tržbv z orodeie cennvch a 
~u. Tržby z orodeie materiálu 
J ..t -:i . Vfoosv z krátkodobého maietku 
(]5. Vvnosv z dlouhodobého majetku 

Vvnosv celkem 10 10 

Vvsledek -4 -4 

Vvsledek oo -4 -4 
/ 

o·en k Šromková 


	Volím Orlovou_1.pdf
	zpravy.udhpsh.cz
	Výroční finanční zpráva


	Volím Orlovou_2
	Volím Orlovou_3
	Volím Orlovou_4

